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Verksamhetsberättelse för 

Kallhälls scoutkår 

2019–2020 

 

Styrelsen för Kallhälls scoutkår avger härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

16 augusti 2019 – 15 augusti 2020 

Av: Oskar Birkne 

 

Organisation 

Kallhälls scoutkår är medlem i Birka scoutdistrikt, ingående i Riksorganisationen Scouterna. 

 

Styrelsen 

Under det gångna året så har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden. Utöver detta så 

har vi haft ledarmöten med minnesanteckningar samt så har arbetsgrupper sammanträtt utan 

att protokoll förts. 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande Susanne Österdahl Brijker 

Vice Ordförande Berndt Lehnert 

Kassör Rikard Nilsson  

Sekreterare Oskar Birkne 

Ledamot Milotte Hallander  

Ledamot Joakim Tollsten 

Ledamot Ingvar Sundqvist 

Ungdomsrepresentant Viktor Holmvall 

 

Revisor och revisorssuppleant 

Revisor Kurt Holmström 

Revisorssuppleant Johan Hård 
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Funktionärer 

Valberedning Anneli Löfgren, Patrik Johansson, Patrik Fineman, 

Torbjörn Morein, Jenny Persson 

Materialförvaltare Berndt Lehnert 

Stugfogde Joakim Tollsten 

Vice stugfogde Ronny Johansson 

KUL Jakob Maleus Cederäng 

Båtfogde Stefan Ekberg 

Stugbokningsansvarig Milotte Hallander 

Nyckelansvarig Jakob Maleus Cederäng 

ApN-ansvariga Jenny Persson, Torbjörn Persson 

 

Arbetsgrupper 

I Kallhälls Scoutkår har det under året funnits två arbetsgrupper. Inkomstgruppens arbete går 

ut på att arbeta för att få in pengar till kåren. Fikagruppen håller i fikat till kårgemensamma 

aktiviteter. 

Kontaktpersoner har under året varit: 

Inkomstgruppen Johanna Smith 

Fikagruppen Christina Lehnert 

 

Avdelningar 

Kåren har under detta år haft sex avdelningar: 

Familjescouter Skogsdjuren 

Spårarscouter Vingsuset 

Upptäckarscouter Vikingarna 

Äventyrarscouter Carolinerna 

Utmanarscouter Gummihandskarna 

Roverscouter  Kalorierna 

 

Medlemmar 

Den 8 augusti 2020 bestod kåren av 143 medlemmar att jämföra med 127 medlemmar 16 

augusti 2019 då verksamhetsåret började. 
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Verksamhet 

Kåren har under året haft en omfattande verksamhet. Skogsdjuren har hållit sammankomster 

en gång per månad medan Vingsuset, Vikingarna, Carolinerna och Gummihandskarna har 

haft regelbundna möten ca en gång i veckan. Kalorierna har haft något möte. Utöver 

avdelningarnas kvällsmöten så har även flertalet andra aktiviteter genomförts. 

På grund av covid-19-pandemin tvingades många kårgemensamma aktiviteter ställas in under 

vårterminen, t.ex. Valborgsfirande, kårhajk och Birka Ballt. Även avdelningarnas verksamhet 

påverkades men har ändå kunnat fortsätta. Se respektive avdelningsberättelse för mer 

information hur avdelningarna påverkats. 

 

Kårgemensamma aktiviteter 

• Kårgemensam terminsstart 

• St. Georgsleken 

• Basar 

• Slammer på torpet (höst och vår) 

• Julavslutning 

• Vinterläger 

• Veden på torpet 

• Kårstämma 

 

Avdelningar 

Familjescoutavdelningen – Skogsdjuren 

Av Anna Borgström 

Efter en mycket lyckad rekrytering, i slutet av augusti, växte Skogsdjuren under hösten 2019 

från ca 10 till 20 (som mest 25) scouter mellan 5–7 år. Under höstterminen var vi tre ledare 

och tre assistenter. Närvaron på mötena varierade men var hög. Under hösten hade vi 3 

ordinarie möten, ett i september, ett i oktober och ett i december, som vanligt på söndagar 

mellan 11–14. 

Vi lagade mycket mat, eldade mycket och lärde oss en del om sjukvård. 

Vi lagar mat vid varje tillfälle och upplever att detta är väldigt sammansvetsande och roligt 

för både scouter och föräldrar. Oftast har vi en öppen eld och vissa gånger har vi använt 

stormkök. Flera gånger har vi lagat mat och bröd på murikka. 
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Vi deltog på Slammer på torpet, vi sålde vår kaka på på burk på höstmarknaden. 

Höstmarknaden var lyckad trots att bara ett fåtal Skogsdjur deltog. 

Vi hade en mysig övernattning i Slammertorp. 

Terminen avslutades med en kårgemensam julavslutning på Ulvsättra loge med ett vackert 

inledande fackeltåg och innehöll även ett inte lika vackert, men kul, luciatåg, framfört av 

trilskande ledare (bra spelad teater). 

 

Under våren 2020 kom Coronan och vände upp och ner på det mesta. 

Under vårterminen var vi fem ledare och en assistent. Vi hade 4 ordinarie möten och en 

Naturupptäcksfärd till Görväln där vi också hade märkesutdelning istället för S:t Georg. 

Några av oss deltog på Veden på torpet i mars och Slammer på torpet i juni. 

Birkaballt, S:t Georg, Valborg, den kårgemensamma övernattningen samt lägret fick ställas in 

på grund av Coronan.  

Vi fick också tänka om vad gäller matlagning och på Naturupptäcksfärden hade scouterna 

egen matsäck och på sista mötet skötte några föräldrar matlagningen. 

Under våren har vi eldat, byggt “äggskydd”, pratat om demokrati, haft patrullmöte, lärt oss 

om scoutings historia. Vi har också hittat Vilse och tränat sjukvård. 

På vårt sista möte firade vi Norges nationaldag med en tvekamp mellan Sverige och Norge. 

Före mars månad låg närvaron runt 18 scouter. Efter mars runt 12 på grund av Coronan. 

Ett intensivt scoutår med stor glädje i gruppen. Det är härligt att se barnen växa från små och 

osäkra till självsäkra och modiga scouter som vågar använda kniv vid matlagningen och tända 

en eld. 

När Coronan kom fick vi tänka lite annorlunda, men tycker ändå att vi fick till en rolig och 

lärorik verksamhet. 

 

Spåraravdelningen – Vingsuset 

Av Jenny Persson 

Höstterminen 2019 började med 4 ledare, 2 ledarassistenter och ca 10 barn. Efter kårens 

prova-på-möte ökade antalet ledare till 9, 2 ledarassistenter och barnantalet till ca 30. 

Höstens tema var Tofs och hans vänner. 
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Vi har under terminen eldat, haft woodcraft, vi hade 1 föräldramöte som avslutades med 

krabbelurfika. En organisationslek hann vi med. 

Ett märke som vi jobbade mot var matettan så mycket elda och lära sig om stormkök har vi 

haft. 

Vi deltog i St Georgsleken, där Vingsuset kom på 1.a plats i Spårartävlan. 

Vi gjöt ljus som vi sedan sålde på basaren. 

Vi deltog i Slammer på torpet. 

Vi hade en blöt övernattning i Slammertorp där barnen kämpade med att hitta nycklar för att 

få fatt i Kattkistan. 

 

Vårterminen 2020 började med samma antal ledare och barn. 

Vi hade en kväll med Isvett, men det var ju ingen is men barnen lärde sig ändå använda 

ispiggar och livlina. Alexander badade så att alla som ville fick kasta livlina till honom fick 

göra det. 

Thinking Day uppmärksammades den 18/2. Barnen fick lära sig om rättvisa och mångfald 

samt vad som binder oss samman i vår grupp, förutom scouterna. Vi avslutade mötet med att 

binda samman ett armband av garn #inourhands som scouter gör denna vecka världen över för 

att uppmärksamma internationell vänskap. 

Vi lärde oss om karta och att försöka hitta till olika kontroller. 

Våren kom att präglas av Covid-19, vi ställde inte in men vi ställde om. Då många utav de 

större arrangemangen ställdes in fick vi tänka om. Vi valde att ha ett litet valborgsfirande med 

sång och marshmallows. 

Vi valde att städa runt Slammertorp istället för att vara med i den stora Naturstädningen, 

samtidigt fick barnen med hjälp av vuxna fota olika djur och växter och så lärde vi oss mer 

om dem. 

Vi hade sjukvård, där barnen fick ta hand om en joggare som blivit nersprungen av får och 

lamm och en cyklist som ramlat omkull. 

Då vi ej kunde ha gemensam kåravslutning så hade vi en brouppgift med de familjescouter 

som ska bli spårare till hösten och när den var slut så hade vi egen avslutning med tårta, smak 

av vår plantering och märkesutdelning. 
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Upptäckaravdelningen – Vikingarna 

Av Amanda Hedenberg 

Vi på vikingarna har haft möten nästan varje vecka under höstterminen. Vi har skapat nya 

patruller (Sleipner, Mjölner, Yggdrasil), vi har eldat, lagat mat på stormkök, lekt lekar, arbetat 

mot kniv/yxa/såg-bevis. Några av scouterna har också deltagit på basaren och St Georgsleken. 

Vårterminen startades med tårttävling, simning och thinking day, sen kom Corona och 

därefter blev våra möten väldigt sporadiska och deltagandet sjönk mycket. Under våren 

koncentrerade vi oss istället på att scouterna skulle få umgås, vi eldade, lekte och fikade 

mycket. 

Vi avslutade vårterminen med märkesutdelning på St Georgsdagen och bromöte som 

terminsavslutning.   

Vi har varit 4 ledare och mellan 18 och 5 scouter. 

 

Äventyraravdelningen – Carolinerna 

Av Anneli Löfgren 

Höstterminen startade traditionsenligt med gemensam kårstart 22/8 i Slammertorp. Med 

scoutboll och fika. 

Veckan efter hade vi "Prova på möte" i Slammertorp. Det kom många förväntansfulla barn 

och föräldrar. Jättekul! Vi på Carolinerna fick en ny tjej! 

Carolinernas första avdelningsmöte startade torsdagen den 5/9 kl 18.30- 20.30, med 

"Planeringsbuffe" i Slammertorp. 

Vi har under höstterminen haft två patruller Björnen och Räven med 12st scouter (12-15år) 

och en ledarpatrull "Lilahonungsgrävlingarna" med 4st ledare. 

Under terminen har vi haft tre patrullmöten och ett rådspatrullmöte. Helgen den 21–22/9 var 

vi på paddelhajk. Vi startade i Stäket och paddlade till ett bad i UpplandsBro. Varje patrull 

fick planera, handla och laga all sin mat själva. Vi sov i tält. Mycket uppskattad helg! 

Terminens aktiviteter har varit eldning, surrning/knopar, sjukvård, pyssel, tillverkning av 

äppelmarmelad/havtornsmarmelad och rönnbärsgele till Basaren. Samt deltagit i St 

Georgsleken. 

På Basaren i Ulvsättra loge stod Carolinerna för hamburgare och korvgrillning. 
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Tisdagen den 19/11 åkte vi på teater i Stockholm och såg "Riddare av tusen äventyr" på 

Maximteatern. Inför teatern samlade vi in pant på ett möte, för att kunna betala biljetterna. 

Höstterminen avslutades med kåravslutning i Logen med fackeltåg, fika, lekar och dans. 

 

Vårterminen startade torsdagen den 16/1 med skridskoåkning i Kungsträdgården. Fortsatte 

med demokratimöte i Slammertorp, bad i Jakobsberg på Medleybadet, patrullmöten, eldning, 

Thinking day, filmvisning från sommarlägret på Vindalsö tillsammans med Bollstanäs. 

När Coronaviruset bredde ut sig i Sverige blev terminens aktiviteter lite annorlunda. ALLA 

fortsatta möten blev utomhus med att hålla avstånd. 

Eldning med våffeltillverkning, miljömöte, patrullmöte i Slammertorp med att göra 

tipspromenader till allmänheten runt Slammertorp. Torsdagen den 23/4 firade vi St 

Georgsdagen själva på avdelningen med märkesutdelning och godispåsejakt.  

Många gemensamma kåraktiviteter ställdes TYVÄRR in pga Coronapandemin; så som 

Valborg, Kårhajk och sommarlägret i Kopparbo.  

Vi på Carolinerna ställde även in den planerade hajken på Lovön. Men vi avslutade terminen 

med en lite annorlunda och rolig 7-kamp i Slammertorp med mycket vatten och smarrig 

marängsviss. Söndagen den 16/6 mellan kl 13-16 hade våran avdelning "Slammer på torpet" 

då vi fixade fint runt Slammertorp. 

Vi har under vårterminen haft två scoutpatruller; Björnen och Tornfalk med 11scouter och 3st 

ledare. 

Mötesdagarna har varit torsdagar kl 18.30-20.30. 

 

Utmanaravdelningen – Gummihandskarna 

Av Jakob Maleus Cederäng 

Många möten genomfördes både i och vid Slammertorp. Mycket häng och planer för att 

genomföra hajker som involverade både Dungeon And Dragons och utmaningar som 

involverade 6 timmar själv på en okänd plats som ledare hade rekat. Glada utmanare fanns 

ofta på plats och stor optimist, i det som var planerats. Oavsett om det som var på mötet var 

planerat eller inte…! 
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Arbetsgrupper etc. 

Inkomstgruppen 

Av Johanna Smith 

Inkomstgruppen har under verksamhetsåret jobbat med kårens två större publika 

arrangemang: Höstbasaren och Valborgsfirandet. Höstbasaren hölls på Ulvsättra gård och 

Logen en solig dag i oktober, med stort engagemang i kåren och många nöjda besökare. 

Valborgsfirandet vid Slammertorp ställdes in helt pga pandemin.  

I gruppen deltog Milotte Hallander, Salome Cronje, Susanne Österdahl Brijker, Batelim 

Tekeste och Johanna Smith. 

 

Materiel 

Av Berndt Lehnert 

Under det gångna verksamhetsåret har inga stora investeringar eller anskaffningar av material 

genomförts. Förrådsplatser är nu klara i källaren, stora förrådet, nya stora vedboden och 

återvinningsrummet. Vi har påbörjat struktureringen av det vi har med inventering och 

placering enligt en förrådskarta. 

Materialförvaltaren har drivit verksamheterna Slammer på torpet och Veden på torpet som har 

resulterat i mycket lyckade insatser att få saker fixade med torpet, scoutmaterialen och 

närmiljön runt torpet. 

Anmärkningsvärt att notera är att det har försvunnit tre lättviktstält efter förra sommarens 

läger. De ska ha varit på lägret, de ska ha varit med hem, men sedan har de inte funnits med 

längre. 

Kårens nya stora vita tält har fått mögelskador. Tälten har torkats uppsatta men man har inte 

tänkt på att ta bort botten som har markfuktighet på undersidan. När tälten har packats ned så 

har denna fukt packats in. 

Dessa två händelser kommer att påverka hur materiel kommer att tas ur förrådet och hur det 

ska återlämnas/redovisas när denna materiel förs bort från slammertorpstomten för externa 

aktiviteter. 

 

 

 

 



 

KALLHÄLLS SCOUTKÅR 

Box 2078, 176 02 Järfälla, Plusgiro 54 26 90-3, Org. Nr. 813200-5128 

 

Utbildning 

Av Jakob Maleus Cederäng 

Under årets lopp har kursen ”leda scouting” genomförts i Slammertorp med bravur med 

deltagare från både Kallhälls scoutkår liksom många andra kårer i närområdet. Planer för 

HLR-kurser var i idéstadiet, men ack Covid 19… flera vårdnadshavarkurser som sker under 

veckomötet, gick liksom HLR-kursen inte att genomföra. 

 

Ekonomi 

Hur ekonomin utvecklats framgår av resultat- och balansräkning. Basaren och annan 

försäljning har precis som föregående år utgjort viktiga och välkomna inkomster till 

ekonomin. 

 

Tack så mycket 

Vi i Kårstyrelsen vill tacka alla medlemmar, ledare och föräldrar för det arbete som har lagts 

ner i kåren under detta verksamhetsår. Tillsammans driver vi en fantastisk verksamhet och 

inget av det hade fungerat utan er hjälp. 

 

Kallhäll, augusti 2020 

 

Oskar Birkne 

Sekreterare 


